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Studentbostäder i Norden AB automatiserar 
nyckelhanteringen – ingår samarbete med 
Parakey
Studentbostäder i Norden (publ) (”SBS”) ingår ramavtal med PropTech-bolaget Parakey 
för samtliga fastighetsbestånd i Sverige. Parakey erbjuder en helhetslösning och 
plattform för mobil access, vilket skapar en smidigare nyckelhantering för både 
hyresgäster och för SBS.

Genom ramavtalet kommer bolaget med hjälp av Parakey implementera mobil access på samtliga 
fastighetsbestånd i Sverige. Först ut att är bolagets nyproduktioner i Karlstad som i dagarna infört 
mobil access. Näst på tur är fastighetsbestånden i Stockholm, Spånga, där SBS tog första 
spadtaget för 1 043 studentbostäder under augusti 2022. 
 
Syftet med mobil access är att underlätta in- och utflytt och skapa en bättre boendeupplevelse för 
hyresgästerna. Det innebär att SBS optimerar en central del av kundresan. Med hjälp av mobil 
access kan SBS även reducera sina kostnader när hantering av fysiska taggar och nycklar ersätts. 
 
”Med innovativa tjänster och lösningar kan vi skapa ett tydligt mervärde för våra hyresgäster. Att 
fasa ut traditionell nyckelutlämning till att ersätta det med en digital lösning ser vi är helt rätt för 
målgruppen studenter”, säger Magnus Jägre, hållbarhets- och innovationschef på Studentbostäder 
i Norden. 
 
En stor bidragande faktor till att SBS inför mobil access är att minska administration och 
merkostnaderna vid exempelvis borttappade nycklar. Genom att implementera mobil access i hela 
svenska fastighetsbeståndet kommer det frigöra utrymme för fler innovativa satsningar. 
 
”SBS är ett bolag som verkligen ser och tar vara på värdet av digital infrastruktur och mobil access. 
Ett framåtlutat bolag som går all in på digital förvaltning och sätter boendeupplevelsen i fokus – 
en perfekt match för oss på Parakey. Grymt kul och ärofyllt att digitalisera 10 000-tals dörrar med 
SBS inom bara några år. En framtid definitivt fri från nycklar och taggar!“, säger Peter Wegdell, CSO 
på Parakey. 
 

 För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Jägre, hållbarhets- och innovationschef på Studentbostäder i Norden
0725606876, magnus.jagre@sbsstudent.se
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Om Studentbostäder i Norden (SBS)

SBS äger, förvaltar och utvecklar studentbostäder i långsiktiga partnerskap med kommuner, 
regioner och högskolor. Vi erbjuder prisvärda studentboenden av hög kvalitet och en helt 
digitaliserad hyreshantering. Vår ambition är att bli Nordens ledande studentbostadsbolag och 
det givna valet för studenter på väg mot sitt drömyrke.
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